

龙岗区保险消费者

生成日期: 2025-10-27

你知道交强险的理赔比较高限额是多少吗?是12.2万!!!交强险分项赔偿原则,撞人致死:11万,撞人受伤:1万,交通事故产生的财产损失:2千,这是在被保险人有责任时的赔偿。被保险人无责任时:死亡伤残赔偿限额为1.1万,医疗费1千,财产100元。交强险累积赔付,意思是:一年的保险金额就这些,几次出险理赔金额要加一起算。超过了就自费。(开车还是小心为好,现在撞人致死理赔11万,这年头11安抚被害人家属吗?没个3,50摆平吗?)所以给车上交了交强险,真正遇到事故时,自己掏腰包的花费很昂贵。还想了解更多车险知识,关于关注深圳利安达汽车服务中心微信公众号。车险到期后如果不及时投保,对车辆的保障就会停止。龙岗区保险消费者

利安达汽车服务中心给大家科普下,车转卖,会影响下任车主的保费吗?利安达汽车服务中心来给大家分享下,其实,很多新手司机在购买二手车时,常被忽悠车辆几年没出险,到了你的手可以继续享受大额折扣,其实这是错误的。如果车辆转卖,行驶证姓名变更为新车主姓名,就无法享受折扣。就如我们的车辆使用3年,如保费享受30%的折扣。但此时我们将车辆转卖他人,那保费将按照首年购买来计算。想了解更多车险资讯,可以关注深圳利安达汽车服务中心微信公众号。龙岗区保险消费者如果要续保,这里建议大家比较好提前2个月,这样做:有充足的时间考虑保障方案、服务内容。

利安达汽车服务中心提醒广大车主朋友,当汽车保险快到期时,一定要提前联系保险公司进行续保,但也有少数由于忙碌等原因,未能及时续保。但是您知道车险脱保到底有多危险吗?脱保期内,车损赔偿要自负●真实案例2019年11月,杨先生驾车与一辆价值800万元的豪车发生剐蹭,须承担事故全责。更悲剧的是,肇事车辆保险正好过期未续保。经4S店勘察,豪车车损定价为16万元。终杨先生不够了自己的车并分期付款清了这笔费用。车险到期后如果不及时投保,对车辆的保障就会停止。在没有车险保障的情况下发生需要担责的交通事故,无论是车损还是人伤,无论保单失效时间多短,在保单失效期间发生的事故损伤及其他赔偿,都需要车主自负。

利安达汽车服务中心来给大家总结下车辆保险几个要点, : 1、交强险必须上,牢记缴费期。2、车损险:必须上,管赔自己车的,建议足额投保。3、第三者险:必须上,建议保额20万以上一般50万到100万,经济条件好就多上点。4、车上人员可以不上,上也不必上多,司机2万左右,乘客1万左右,当然这是已经有人身意外伤害保险的情况下。一个座位20多元管1万,不如直接办个人身意外险(100到200左右一份,保险范围不仅包括了普通意外,还有火车、地铁、自驾等责任,还可以报销医疗费用)注:交通事故引起的医疗费社保不报销。5、盗抢险要上。6、划痕、玻璃险相对较贵,划痕可以不上,玻璃险根据自己的经济能力。自燃险旧车一定要上,新车可以考虑上。7、不计免赔,上为好。8、涉水险要上,这几年全国各地暴雨车险理赔案例不少。不少车主只知道车险险种的名称和大概了解保什么,只有读懂了保险条款,才能使所投保的车险发挥大作用。

利安达汽车服务中心小科普来啦,商业险的主险主要分为四大类:车损险、盗抢险、三者险和座位险。车主可根据实际需求进行购买。再来跟大家说说车险的作用,车损险:顾名思义即车辆的损失赔偿,这也是用途更广的险种,自然灾害、车辆事故、剐蹭等都在它的保障范围之内。第三者责任险:是在当被保险车辆对第三者造成伤害时,交强险不够赔付,则用三者险来补充。它是为交通事故时受到伤害的第三者所设立的一种保险。座位险:即车上人员责任险,是指保险车辆发生意外事故,导致车上的司机或乘客人员伤亡,保险公司将赔偿费或事故金。盗抢险:主要是为了应对丢失整车的风险,其杠杆相当于是1:100的赔付倍数,比值还是相当可

观的。敲黑板：车很重要，人更重要！在给爱车上保险的同时，自己的交通人身险万万不可忽视。更多汽车保险小知识，欢迎关注利安达汽车服务中心微信公众号。单独投保交强险，车主会承担较大的赔偿风险。龙岗区保险消费者

如果未在规定续保期限内进行续保，则会被视为“脱保”，再要买车险，就是重新投保，可能无法享受续保折扣。龙岗区保险消费者

车险都保障什么？交强险作为强制险，能保障是基本的车辆安全，发生事故时会对他人及他人的车辆损失进行赔偿。商业险分为主险和附加险，不同的险种适应不同的情况，附加险需要搭配主险来购买，首先带大家了解一下三大主险的保障范围。①车损险机动车损失保险简称车损险，是对针对自身车辆进行赔付的险种。只要自身车辆发生损坏，保险公司都会进行赔偿。保障范围包括全车盗抢、玻璃、自燃、发动机涉水、不计免赔率、无法找到第三方等保险责任。无论是发生事故，或是自己不小心刮蹭到爱车，车损险都能进行赔付。②第三者责任险第三者责任险简称三者险，是针对他人和他车进行赔付的险种。其中三者险中的三者是指除了自己以外的所有人、事、物。被保险车辆在驾驶过程中，造成第三者人员伤亡或者使他人财产直接损毁，保险公司都会对其进行赔付。相比交强险的比较高20万赔付，选择三者险的百万赔偿额度更能让车主安心。③车上人员责任险车上人员责任险简称车上人员责任险，是针对自己车上人员的伤亡进行赔付的险种。它主要功能是赔偿车辆因交通事故造成的车内人员的伤亡的保险，其中包括驾驶员和乘客。龙岗区保险消费者

深圳利安达汽车服务有限公司是一家汽车销售，汽车用品、汽车电子、汽车影音设备、汽车配件、汽车装饰、装璜材料、汽车美容产品、汽车养护产品（不含危险化学品、易制毒化学品、成品油）的销售；汽车租赁、二手车经纪；代理办理车辆年审；汽车用品技术咨询；汽车维护技术服务；机械设备、通讯设备、五金交电、陶瓷制品、装饰材料、电子、电器设备、办公用品、文化用品的销售；许可经营项目是：汽车维修、汽车美容的公司，致力于发展为创新务实、诚实可信的企业。公司自创立以来，投身于汽车机电维保，钣喷维修，美容养护，四轮定位，是汽摩及配件的主力军。利安达汽车服务继续坚定不移地走高质量发展道路，既要实现基本面稳定增长，又要聚焦关键领域，实现转型再突破。利安达汽车服务始终关注汽摩及配件行业。满足市场需求，提高产品价值，是我们前行的力量。